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Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość
W piątek 24 stycznia, zakończył się II turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020, który trwał od 20 do
24 stycznia br. W turnusie uczestniczyło 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.
Uczestnikom II turnusu półkolonii, tak jak to miało miejsce podczas I turnusu, organizatorzy
zapewnili wiele atrakcji

27 stycznia 2020 Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość
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Minęło 75 lat... - czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia, odbyły się miejskie obchody 75. rocznicy wyzwolenia Czeladzi
spod okupacji hitlerowskiej oraz Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu.

27 stycznia 2020 Minęło 75 lat... - czytaj całość

Kolejny rok współpracy przypieczętowany - czytaj całość
W sobotę, 25 stycznia, w Muzeum Saturn burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz zastępca
burmistrza Beata Zawiła, a także mer Auby Freddy Kaczmarek i wicemer Marie Pascale Salvino
podpisali kolejny aneks do umowy o współpracy między naszymi miastami.

27 stycznia 2020 Kolejny rok współpracy przypieczętowany - czytaj całość

Silesian Open 2020 w hali MOSiR - czytaj całość
Zapraszamy do dopingowania zawodników podczas zawodów agility Silesian Open 2020. To nie
tylko wspaniałe widowisko, ale także niezapomniane wrażenia sportowe. Wstęp bezpłatny.

27 stycznia 2020 Silesian Open 2020 w hali MOSiR - czytaj całość
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75. rocznica wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość
W poniedziałek, 27 stycznia u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej, pod pomnikiem
poświęconym bohaterom poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich
uczcimy 75. rocznicę wyzwolenia Czeladzi spod okupacji hitlerowskiej oraz Międzynarodowy
Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu.

23 stycznia 2020 75. rocznica wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość

Tai Chi dla czeladzkich seniorów - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Czeladź zaprasza Seniorów na trzecią
edycję zajęć Tai Chi. Pierwsze zajęcia odbędą się w piątek, 7 lutego, o godz.10:00 w Kopalni
Kultury w Czeladzi.

23 stycznia 2020 Tai Chi dla czeladzkich seniorów - czytaj całość

Informacja Wojewody Śląskiego dot. padłych dzików -
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czytaj całość
W przypadku znalezienia padłych dzików lub ich szczątków zgłoszenia należy kierować
całodobowo do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

23 stycznia 2020 Informacja Wojewody Śląskiego dot. padłych dzików - czytaj całość

Zorganizuj się! - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza w lutową odsłonę Muzealnego Klubu Juniora.

23 stycznia 2020 Zorganizuj się! - czytaj całość

Chwała bohaterom powstania styczniowego - czytaj
całość
W środę, 22 stycznia, obchodziliśmy 157. rocznicę wybuchu powstania styczniowego. Miejskie
uroczystości z tej okazji odbyły się pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej,
poświęconym bohaterom tego wydarzenia.

22 stycznia 2020 Chwała bohaterom powstania styczniowego - czytaj całość
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Seniorze, nie daj się zaśmiecić - czytaj całość
Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych oraz Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
Urzędu Miasta Czeladź zapraszają czeladzkich seniorów na interesujacy wykład dotyczący
segregacji odpadów komunalnych.

21 stycznia 2020 Seniorze, nie daj się zaśmiecić - czytaj całość
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